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...skriver Jon Østeng Hov i sitt vakre hyllnings-
dikt til fjellet – og akkurat det er det jeg har lyst 
til å gjøre nå, nylig hjemkommet fra vandring 
i høsteventyret på Dovrefjell. Jeg har neppe 
opplevd noe vakrere i hele mitt liv. Men høst-
fargene tyter fram her hjemme og. Det er bare å 
nyte. Og innhøstinga pågår for fullt. Poteter og 
korn skal opp av jorda og ut av åkeren. Jeg leser 
i avisa at det er et meget godt år for avlingene, 
og gleder meg over det, selv om jeg ikke eier ett 
eneste kornstrå.

Skogen står rødmende og venter på tyttebær-
plukkerne, og snart er det jegerne sin tur til 
å innta skogen i det som er årets store even-

tyr for dem. Noen 
gleder seg over stille, 
mørke innekvelder i  
ovnskroken. Nyt høs-
ten som best dere kan, 
hver på deres måte! 
- Så slutter jeg av med 
siste vers av nevnte dikt:
 
Skal hilse fra fjellet, det evige land,
hvor moskus og jerven har bolig.
Min lengsel dit inn er blitt som en brann.
Kun der får jeg fred og blir rolig.

Ingrid

Åsnes kirkelige fellesråd: 
www.kirken.no/asnes

NO - 2940
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Hei dere!
Som jeg skrev forrige gang, så blir jo denne høs-
ten litt annerledes enn før. For noen år tilbake 
var det vanlig med høstkonfirmasjon, men dette 
har vi ikke pleid å ha den siste tiden.

En av tekstene som man kan ha preken over 
når det er konfirmasjon, er et utdrag fra Johan-
nes som ofte blir kalt for Peters bekjennelse. Og 
dette fordi Peter var den første disippelen som 
bekjente hvem Jesus er. Teksten er slik: «Etter 
dette trakk mange av disiplene seg unna og gikk 
ikke lenger omkring sammen med ham (Jesus). 
Da spurte Jesus de tolv: «Vil også dere gå bort?» 
Simon Peter svarte: «Herre, hvem skal vi gå til? 
Du har det evige livs ord, og vi tror og vet at du 
er Guds Hellige.»

Etter Kristi himmelfart ble jo Peter urkirkens le-
der, og dermed den første paven. Det som er så 
fascinerende med dette, er at Peter slettes ikke 
var et helt perfekt menneske. 

Den ene gangen så gikk Jesus på vannet, og Pe-
ter var kanskje litt hovmodig så han ville gjøre 
akkurat det samme. Da holdt han på å drukne, 
så Jesus måtte dra ham opp igjen. Den andre 
gangen ble han så sint da Jesus ble arrestert, at 
han hogg av øret på en av soldatene. Da måtte 
Jesus helbrede soldaten, og samtidig komme 
med en skjennepreken til Peter om at det var 
ikke slik det skulle være. 

Og selv om Peter lovte at han aldri skulle forlate 
Jesus, så ble han redd når Jesus ble arrestert. Så 
når noen i folkemengden pekte på Peter og sa 
at han kjente Jesus som hadde blitt tatt til fange 
–ble Peter så redd at han sa at han ikke kjente 
Jesus, og at de forvekslet ham med en annen.

Men allikevel ble Peter møtt med både tilgivelse 
og nåde for disse sidene. For oss er dette virkelig 
gode ord, ord som viser at vi kan være ambas-
sadører for kirken og Jesus selv om vi har sider 
i oss selv som vi trenger å jobbe med og vokte 
oss for.

Det er også fint å vite at kirken ble bygd på be-
kjennelsen fra en som virket da ganske vanlig.  
Ja, en som tilhørte "folk flest" med sine mangler 
og sterke sider. Til syvende og sist, så er ikke 
"folk flest" så gærent – det jo dem Gud har skapt 
flest av!

God høst ønskes!! 

David Andre Tys.
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Min salme

Amazing grace er en kraftfull og flott kristen 
hymne. Etter kun noen få toner er den lett gjenkjen-
nelig og jeg får lyst til å synge med selv om jeg absolutt 
ikke er noen sanger. Den setter meg i god stemning og 
kan synges i sorg og glede.
	
Teksten er skrevet av John Newton (1725-1807) fra Eng-
land. Han levde et hardt liv som sjømann og slavehand-
ler. Under en seilas med slaver fra Afrika, kom skipet ut for 
en forferdelig storm. Newton fryktet for sitt liv og bad 
til Gud og lovet å begynne et bedre liv hvis han ble red-
det. Gud holdt sin del av avtalen, men Newton fortsatte 
likevel med slavehandel. Etter to perioder hvor han ble 
veldig syk, snudde han om og begynte å studere teologi. 
Han ble prest i Den anglikanske kirken i 1764. Amazing 
Grace skrev han til en preken på 1.nyttårsdag i 1779.
	
Det er satt mer enn 20 forskjellige melodier til Newtons 
tekst, men melodien i salmeboka er absolutt den mest 
populære. Opphavet er ikke kjent, men regnes som en 
folkemelodi fra sørstatene i Amerika. 	
	
Amazing grace ble kjent i USA under en stor vekkelse der 
i begynnelsen av 1800-tallet. I nyere tid kom den frem 
igjen under de svartes frihetskamp på 1960-tallet. Den 
synges ofte i baptistmenigheter i USA og amerikanerne 
feirer også en egen "Amazing grace-day". Neste gang du 
synger denne flotte salmen, kanskje dine tanker også går 
innom et slaveskip i storm, en sort kvinne som kjempet 
for retten til å sitte hvor hun ville på bussen. Iallfall kan 
salmen varmt anbefales. Kilde: Wikipedia.

Gerd Nymoen

Amazing grace
How sweet the sound
that saved a wretch like me!
I once was lost,
but now I'm found,
was blind, but now I see.

'Twas grace that taught
my heart to fear,
and grace my fears relieved.
How precious did
that grace appear
the hour I first believed!

Through many dangers,
toils and snares
I have already come;
This grace has brought
me safe thus far,
and grace will lead me home.

The lord has promised
good to me:
His word my hope secures.
He will my shield
and portion be
as long as life endures.

And when this flesh and
heart shall fail,
and mortal life shall cease,
I shall possess
within the veil
a life of joy and peace

When we've been there
ten thousand years,
bright shining as the sun,
we´ve no left days to sing
God´praise
than when we first begun.

Amazing grace
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand med 

planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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Men det som er aller tyngst er å miste mennesker 
som står oss nær og som vi er glad i. Vondest 
med nære slektninger og nære venner.
Det er nok det de aller fleste tenker på når vi 
snakker om sorg.

Det er et uttrykk som heter at døden alltid kom-
mer uventet, eller overraskende!
Uansett hvor godt forberedt vi er, ja om så den vi 
er i ferd med å miste er så sjuk at vi håper at det 
snart må ta slutt, så får vi et støkk når det skjer. 
Det er stor forskjell på en som er svært sjuk og 
en som er død. Døden er definitiv. Når døden er 
der, er det slutt!!
Slutt på lidelser og plager, men også slutt på livet. 
Den døde har «gått bort», har «forlatt oss».
Vi skal ikke sees mer.
Sorgen vil oppleves forskjellig. Ulikt fra person 
til person, og avhengig av forholdet vi hadde til 
avdøde og avdødes situasjon. 
Når noen dør en naturlig død etter et langt liv, 
og hvor vi gjennom lang tid har sett at det har 
gått nedover, blir kanskje sorgen mest preget av 
vemod over at et langt liv er over.

Mange blir demente på slutten slik at vi føler at vi 
mister dem mens de fortsatt lever. 
Annerledes er det når døden rammer brått, tidlig 
eller midt i livet, på grunn av plutselig og uventa 
sjukdom eller ulykke. Da kommer sorgen som 
en brutal og smertefull sjokkreaksjon.

Det er vanlig å dele sorgreaksjonene/sorgproses-
sen inn i faser. Den første kalles gjerne sjokkfa-
sen, der en prøver å forstå hva som har skjedd. 
Så kommer ofte det vi kaller reaksjonsfasen, 
der gråt, tristhet, protest (fornektelse, «det kan 
ikke være sant!»). Sinne er også en helt natur-
lig reaksjon. Så følger bearbeidingsfasen eller 
reparasjonsfasen, der en etter hvert begynner å 
akseptere det som har skjedd og begynner å ta 
opp igjen aktiviteter som en var glad i før. Til sist 
nyorienteringsfasen, der livet begynner å falle på 
plass igjen og en klarer å se framover.

Tidligere prøvde en å sette tid på hver av disse 
fasene, men det har en forlengst slutta med. Det 
vil være så forskjellig fra person til person og fra 
situasjon til situasjon. 

Sorgen tar den tida den tar. I noen tilfeller vil an-
tagelig sorgen aldri bli helt borte.  Det beste en kan 
oppnå er at sorgen endrer seg over tid slik at den 
blir til å leve med. Og savnet vil alltid være der. Vi 
ønsker jo ikke å glemme den vi har mista.

Men ettersom tida går vil følelsene bevege seg fra 
smerte til mer å kunne glede seg over gode minner.
Et mål med sorgprosessen er en omorganisering 
av livet vårt slik at det kan leves uten den perso-
nen vi har mista.

Vi sørger forskjellig, men mye er likt også. Så-
pass likt at det kan være mye trøst i å snakke med 

Sorg og sorgreaksjoner
Sorg er en naturlig, frisk og normal reaksjon på et tap. Vi kan sørge over mye, 
ting vi har vært glad i, tap av helse, kjærlighetssorg, samlivsbrudd, tap av  
kjæledyr osv.
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noen som har opplevd det samme som meg.
Vi kommer ikke utenom sorgen. Vi må gjennom 
den. Det er viktig å ta seg tid, gi sorgen rom. 
Vi må ikke prøve å stenge den inne, eller fortren-
ge den. Den må ut, gjennom tårer og ord.
Som sørgende trenger vi mennesker rundt oss, 
noen å snakke med, dele sorgen med. Medmen-
nesker, familie og venner. Medmennesker kan vi 
alle være!

De fleste vil også synes det er godt med alenetid.
Mange steder inviteres det til samtalegrupper for 
sørgende, der en kan dele tankene sine med an-
dre som er i samme situasjon.

Sorg er ikke en sjukdom. Likevel kan den i enkel-
te tilfeller utvikle seg slik av vi kan trenge helse-/
legehjelp.

Det kan være fint å huske på at sorgen faktisk 
er et uttrykk for kjærlighet. Ei bok som kom for 
noen år siden heter «Kjærlighetsarr – ord til deg 
som har mistet noen.» 
Et sitat derfra lyder: «Jeg sørger, altså elsket jeg.» 
Et annet svært vanlig sitat (ikke fra samme boka) 
er: «Sorgen er kjærlighetens pris!»

Thomas Midtsund

Stiftelsen Kløvertun er et selvstendig økonomisk 
forretningsforetak opprettet av Åsnes Sanitesfo-
rening  23. februar 1966. Saniteten hadde satt av 
penger til å bygge et Sanitetens hus, og på årsmø-
tet i 1965 ble det satt ned en komite som skulle 
jobbe med saken. Den 10. juli 1967 kunne den 
første beboeren flytte inn. 
Behovet for flere boliger i bygda var fortsatt stort, 
og på årsmøtet i 1975 ble det bestemt å bygge fle-
re. Allerede i mai 1976 var det klart for bygging 
av tre dobbeltboliger, disse seks leilighetene sto 
klare for innflytting 1. oktober samme år.
Tredje byggetrinn kom i gang  1994 med et rek-
kehus med fire leiligheter. Disse var innflytnings-
klare i januar 1996.
Stiftelsen kjøpte i 2004 en dobbeltbolig på Sund-
moen med garasjer til. Boligen var oppsatt i 1996.

I 2016 kjøpte Stiftelsen en leilighet i Kløvertun-
veien med garasje.
De åtte første leilighetene ble i perioden 2011 til 
2013 ombygd til fire leiligheter.
I dag har Stiftelsen Kløvertun 17 leiligheter og 
åtte garasjer til leie. De 18 beboerne er fra  47 til 
100 år. Snittalderen er 83 år. 
Stiftelsen ledes av et styre på seks styremedlem-
mer, derav en beboerrepresentant og to vara. 
Medlemmer av Sanitetsforeningen og styret har 
gjennom årenes løp utført en stor dugnadsinn-
sats. Åsnes Sanitetsforening har vært en god 
økonomisk bidragsgiver.  Det er ansatt en vakt-
mester og en regnskapsfører.

Tore Skybak
Styreleder

KLØVERTUN

Kløvertuns 
eldste beboer, 
Edel Frida  
Steenberg fylte 
100 år lørdag 
den 19. sep-
tember og fikk 
telegram fra 
kong Harald.
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-Ingen dag har vært en annen lik, sier Grethe med et 
smil. -Ja, det har ofte vært travelt. Men midt oppe i 
alt, så har møtet med det enkelte mennesket som har 
kommet inn her på kontoret, vært det fineste og det 
som har gitt meg mest gjennom alle disse årene.

31.august var den siste arbeidsdagen for Grethe Em-
bretsen. I 24 år har hun jobbet ved Åsnes kirkekontor, 
og sett mange gode kollegaer komme og gå. Grethe 
er gjerne den første du har møtt, hvis du har hatt et 
ærend innom kirkekontoret. 
-Jeg fikk først halv stilling, forteller hun. Men de se-
nere årene har hun jobbet fullt, som kontorfullmektig. 
Jeg har trivdes veldig godt, legger hun til.
Grethe har på mange måter vært kirkens ansikt utad 
alle disse årene. -Jeg har prøvd å møte alle med venn-
lighet og forståelse, sier hun. -Og jeg har aldri visst 
hvem som har kommet inn døra. Kanskje var det ei 
enke som har mistet mannen sin og er i sorg. Kanskje 
var det et ungt smilende par som skulle bære sitt første 
barn til dåpen som kom inn. Da unger har kommet 
inn på kontoret, har de ofte vært veldig forsiktige. Men 
måten de blir møtt på, kan gjøre dem trygge. Slike ting 
har vært viktig for meg.  Hver og en har vært unik!
-Livet er ikke alltid så lett, det har jeg prøvd å huske 
på, da mennesker har kommet til meg med smått og 
stort. Jeg har prøvd å hjelpe dem så godt jeg har kun-
net, om det har vært utfylling av papirer eller for å slå 
av en prat.
Noen av disse møtene husker Grethe spesielt godt. 
Slik som dette amerikanske ekteparet som kontaktet 
henne. De hadde et stort ønske om å besøke Norge, 
og sine forfedres kirke og gravsteder her. Så en dag 
banket det på døra, og der stod de! -Det var en stor 
opplevelse å få være med dem til Hof kirke, der orga-
nist Helge Vikjord blant annet ga dem en egen liten 
velkomstkonsert. -Det er et møte som verken de eller 
jeg vil glemme, og som betydde svært mye for dem, 
forteller Grethe.

Hva har du satt aller størst pris på i arbeidet ditt?
Grethe tenker seg ikke om lenge. -Det er møtet med 
alle de frivillige som er med i for eksempel menighets-
råd, barne- og ungdomsarbeid eller annet. Det har 
vært så fint å møte dem! Kontakten med den enkelte 
av dem har vært viktig, og kanskje har jeg fått hjulpet 
dem med noe.  

Grethe ser på meg og sier stille: -Jeg har ofte tenkt at 
jeg har fått to typer lønn: Den ene er den lønna som 
har kommet inn på konto hver måned. Den andre 
lønna er møtet og kontakten med de menneskene jeg 
har fått møtt i glede og i sorg. Jeg har rett som det er 
fått lov å få del i en bit av andre menneskers livsreise, 
og det har vært veldig verdifullt for meg.
Som kontorfullmektig har det vært mye viktig arbeid 
å holde styr på og mye kontorarbeid også gjennom 
årene. I mange år førte Grethe kirkebøkene for hånd, 
helt frem til i 2012. -Jeg har prøvd å være nøyaktig og 
skrive pent i kirkebøkene for ettertiden, sier Grethe, 
det har vært viktig for meg. Kikker vi i gamle kirkebø-
ker, så er det ikke alle prester og kirkebokførere som 
har lagt sin flid i dette. Men de siste årene disse bøkene 
ble ført for hånd, så møter vi Grethes vakre håndskrift.  
Grethe har også skrevet på de utallige dåpsbildene 
som er delt ut i Hof. Så Grethes fine skrift henger på 
mange barnerom rundt i distriktet!

Hvordan blir det å bli pensjonist?
Grethe smiler igjen. -Vi har gård med pottiser og 
kønn samt en liten torvfabrikk, så det blir nok å holde 
fingrene i. Men det blir rart å ikke sette seg i bilen med 
kurs for Flisa og kontoret og alle de trivelige ansatte 
der. Men med barn og 7 barnebarn, den yngste er 
fem og et halvt år, så skal jeg nok få dagene til å gå. 
Grethe kikker ut av vinduet på kontoret. -Om som-
meren er jeg veldig glad å drive i hagen med blomster 
og alt som vokser der. Det blir kanskje mer tid til det? 
Grethe humrer litt. -Jeg liker også å vandre rundt på 
kirkegårdene i distriktet her, de er så vakkert pyntet. 
Det er et mangfold i farger og blomster.
Troen har vært en naturlig del av Grethes liv. -Jeg hus-
ker jeg snakket med min svigerinne Gerda, om hvor vi 
var «på stigen» med tanke på den kristne tro. Grethe 
lager anførselstegn med fingrene da hun snakker om 
«stigen». -Hvilket trinn var vi på som kristne, var det 
det 2. trinnet eller 5. trinnet, kanskje? Men vi kom 
frem til at det viktigste ikke var hvilket trinn vi var på, 
men at vi er på stigen. Grethe legger trykk på – er. -Og 
det er Gud selv som hjelper oss til å stå fast, uansett 
hvilket trinn vi er på! 
Vi i staben er utrolig takknemlige for Grethe og for 
den trofaste innsatsen hun har lagt ned i så mange år. 
Vi ønsker henne alt godt, og Guds velsignelse med! 

Grethe slutter etter 

24 ÅRS TROFAST TJENESTE

Tekst og foto: Runar H. Olsen.
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Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no
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i Gjesåsen kirke 
 

7.-8. mars
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Helgsafari 
PÅ KLOKKEN

Når er neste Helgsafari, Hilde? Vi har 
lyst til å  g jøre det ig jen!

Det var tydelig at alle de 17 elleveåringene som var 
med på Helgsafari ved Klokken Klubbhus midt i 
august hadde hatt det fint.

De gikk skogstur og løste spennende oppgaver. 
Mange dro opp mange abborer fra dammen, storfisk-
eren tok 16 fisk disse dagene! De fikk skyte med pil 
og bue, de spikka med ny spikkekniv som de fikk, og 
de var kreative med å male bilder. 

Da det ble mørkt lekte vi mørkegjemsel i skogen. 
I tillegg fikk de høre bibel-historier om skapelsen, 
huset bygd på fjell og Jesus som verdens lys.
Halvparten sov ute i telt og hengekøyer, og halv-
parten lå inne i hytta. Det var hyggelig at så mange 
familier var med oss på avslutningssamlingen på 
søndag. Takk til alle gode medhjelpere og Hof Østre 
jakt og fiskeforening for godt samarbeid.

Hilsen trosopplærerne Kim og Hilde 
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

Selskapslokaler - overnatting - catering

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00
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Kirkestuene kan leies til mindre selskaper, 
som barnedåpselskaper,  samvær etter be-
gravelser, til samlinger for barn og unge,  
bursdager o.s.v.

Kirkestua ved Arneberg kirke har plass og servise til 
ca 30 personer (før koronaen).
Kirkestua er velegnet til mindre selskaper og sam-
menkomster, og til aktiviteter for barn og unge.
Pris: 1500 kroner pr arrangement, inklusiv ren-
gjøring. Kontaktperson: Gunnar Gjevre, telefon: 
91397401.

Ønsker du å leie? Det koster 500 kr.  
Kontakt kirkekontoret tlf. nr. 62 95 58 50.

Kirkestuene våre

LEDIG LEILIGHET!

På Søgardshaugen blir ei 
leilighet ledig fra 
ca 1. desember.

Henvendelse: 
Ingrid Gjeterud, 
tlf. 40 45 12 90, 

g jeting@msn.com

Tekst og foto: Rikka Østbye
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Maria Andersdatter vokste opp på Sararud. Ved 
folketellingen i 1801 var hun tjenestejente på 
Trangsrud. Peder Pedersen fra Åsnes søndre var 
tjenestegutt der. De var begge døpt og konfir-
mert i Åsnes kirke, der de også ble viet. I 1806 
ble sønnen Ole døpt i Åsnes kirke. Dattera Inger 
Maria ble døpt der i 1808, som var et dramatisk 
år i Åsnes, med slaget ved Trangen. 
Marias ektemann druknet i Flisa-elva 19. mai 
1825, 47 år gammel, trolig i fløting. Det tok litt 
tid før han ble gjenfunnet. Peder ble begravet 
ved Åsnes kirke 20. juni. Som enke tjente Maria 
til livets opphold ved å arbeide på Melby-gårde-
ne, og hun fikk bosette seg i ei teppe i Kjølaberget 
ovenfor Melby. Stedet het på papiret Melby-eie, 
men i dagligtale ble plassen kalt «Marjabo», og 
etter hvert ble navnet skrevet Maribo.
Åsnes kirke var på denne tida annekskirke under 
Hof. Allerede i 1799 fikk Åsnes kirke orgel. De 
søndagene det var gudstjeneste der, deltok Maria 
som forsanger. Dette fortalte hennes tippolde-
barn Knut Maribo (1907–90), som vokste opp 
på Maribo. Mange historier fra familiens liv ble 
overlevert fra generasjon til generasjon. 
Det er fint å tenke på at Maria kunne bruke 

sangstemmen sin i kirken, til glede for menig-
heten. Sønnen Ole arvet noe av hennes musika-
litet. Han spilte fele og komponerte leiker. Maria 
fikk mange barnebarn, men kun éi datterdatter, 
Oline, som ble mor til Johanne Bergersdatter 
Flobergsundet. Hennes sønn Karlot Arneberg 
(Marias tippoldebarn) var klokker i Åsnes kirke 
i 45 år. 
Sagnet sier at Marias oldebarn Laurits Maribo i 
Åsa hadde så kraftig stemme at når han sang ute 
i det fri, kunne det høres helt nede på flatbygda. 
Når Marias oldebarn Maria Jonsdatter Lanke-
mæk (Lauten) rodde ute på Glomma, sang og 
jodlet hun ofte fra båten. Ett av Maria Anders-
datters barnebarn, Ole, ble bosatt på Mobakk, og 
flere av etterkommerne der spilte instrumenter 
og sang. Hege er en av dem, også hun synger ofte 
i kirker.  
I november kommer boka «Nedunder Kjølaber-
get» ut. Den har med mere stoff om forsangeren 
i Åsnes kirke, Maria Andersdatter, og hennes et-
terkommere, samt mange glimt og tidsbilder fra 
liv og hendelser i nærområdet. Forfatter er Else 
Hanna Tendø, og boka kan forhåndsbestilles ved 
henvendelse til henne.

MARIA, FØDT 1781, 
VAR FORSANGER I ÅSNES KIRKE

Åsnes kirke, der Maria var forsanger. 
Foto fra boka om Åsnes kirke. 

Forsangeren i Åsnes kirke, Maria 
Andersdatter, slik Knut Kjeldsen 
tenker seg at hun kan ha sett ut. 
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Foto: Studio Westjordet.
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Foto: Studio Westjordet.
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SLEKTERS GANG

  DØPTE

Kunngjøring

  JORDFESTEDE

Gjesåsen kirkegård
20.08.20	David Nyborg	 f.28.10.1932
04.09.20 	Astrid Lilly Karlstad	 f.23.05.1924
08.09.20	 Kjellaug Marie Slettaøien	 f.06.02.1940
10.09.20	Rolf Skjæret	 f.20.07.1930
11.09.20	Berit Gullborg Framaas	 f.20.05.1942

Åsnes kirkegård
31.07.20	Jens Husberg	 f.12.12.1934
04.08.20	Liv Karin Anseth	 f.12.10.1945
15.09.20	
Solfrid Anne Karin Storholt	 f.11.09.1945

Åsnes Finnskog kirkegård
28.08.20	Bjørn Faldås	 f.14.10.1940

Avsluttet 26. september 2020

Nyhet!
Hei dere! Data og internett har nå blitt allemannseie, 
og de fleste av oss har blitt fortrolige med dette. Det 
som er nytt fra høsten 2020 er at bestilling av dåp, 
bryllup, konfirmasjon (f.o.m. kull 2022) og påmel-
ding til diverse aktiviteter vil nå foregå digitalt.  

En av fordelene med dette er at kirkekontoret slipper 
å purre på ting som må ettersendes. En annen fordel 
er at dette gir bedre sikkerhet med tanke på hvem 
som kan få innsyn i personopplysninger. 

Dette er ikke vanskelig. Gå inn på nettsiden vår: 
https://kirken.no/asnes. Velg dåp/bryllup etc. og di-
gital registrering. Fyll inn det som det spørres om, og 
*vips* det er registrert!

Selv om dette har kommet for å bli, så betyr det ikke 
at man ikke kan ta kontakt med kirkekontoret hvis 
det er noe man lurer på! Du er hjertelig velkommen 
til å gjøre dette! 

Gjesåsen kirke
12.07.20	William Sandnes Botten
12.07.20	Eline Bredesen
12.07.20	Karen Folkestad Bråtebekken
12.07.20	Maia Holsether Bru

Åsnes Finnskog kirke
26.07.20	Mille Jensrud

Hjertelig takk for minnegaven ved Steinar  
Vermundsdammens bortgang.
Åsnes Finnskog historielag.

Hjertelig takk for minnegaver i forbindelse med  
begravelsene etter Bjørn Framås og Marie Håkonsen!
Gjesåsen aldersboliger, Søgardshaugen.

Da det for tiden er svært lav renteavkastning vil det 
for året 2020 ikke bli utdelt rentemidler fra legatene i 
Åsnes til elever ved videregående skoler. 
Dette gjelder også Olga Melbys legat og Emil Renn-
ord Arnet og hustru Marie Arnets skoglegat som 
vanligvis har utdelt rentemidler tidligere år. 

Eventuelle spørsmål kan stilles legatstyrer Olav 
Nordermoen, 2270 Flisa. Tlf. 90575164. 

RETTELSE
50-årskonfirmanter Gjesåsen,  
forrige nr.:

Her beklager vi at vi ikke fikk med på lista 
de 5 som i årenes løp har falt fra. Disse er:
Åse Engebakken
Berit Myhre
Vera Stensrud
Wenche Rognstad
Gunn Bakåsmoen
Dem skal vi selvfølgelig også minnes ved 
en slik anledning.
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Velkommen til kirke
SØNDAG 04.10.20
Arneberg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

SØNDAG 11.10.20
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Presentasjon av nye  
konfirmanter
Gudstjeneste, nattverd

SØNDAG 18.10.20
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gullkonfirmanter og presen-
tasjon av nye konfirmanter
Gudstjenste, nattverd

SØNDAG 25.10.20
Åsnes kirke kl. 11.00
Bots- og bønnedag
Gudstjeneste, nattverd

LØRDAG 31.10.20
Åsnes kirke kl. 17.00
Gudstjeneste. Allehelgen med 
minning

SØNDAG 01.11.20
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Allehelgen med 
minning

SØNDAG 01.11.20
Gjesåsen kirke kl. 17.00
Gudstjeneste. Allehelgen med 
minning

SØNDAG 08.11.20
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, nattverd

SØNDAG 15.11.20
Åsnes kirke kl. 11.00
Gudstjeneste, nattverd

SØNDAG 29.11.20,  
FØRSTE SØNDAG  
I ADVENT
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Lysvåken og utdeling av bok 
til 4-åringer

Åsnes Finnskog kirke kl. 17.00
Lysmesse. Utdeling av bok til 
4-åringer

SØNDAG 06.12.20, ANDRE 
SØNDAG I ADVENT
Åsnes kirke kl. 11.00
Utdeling av bok til 4-åringer

SØNDAG 13.12.20, TREDJE 
SØNDAG I ADVENT
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Elverum dame-
kor v/ Arne Moseng deltar

SØNDAG 20.12.20
Gjesåsen kirke kl. 18.00
Konsert. Mer info kommer!

VI ØNSKER SPESIELT VELKOMMEN  
TIL GUDSTJENESTEN I ÅSNES KIRKE
søndag den 25. oktober! Da samles vi til en felles gudstjeneste 
i Åsnes. Vi har mye å feire denne dagen i tillegg til at avlingene 
er i hus; Vi ønsker nytilsatt kirkeverge, Tord Langmoen, hjertelig 
velkommen til Åsnes!
Menighetssekretær Grete S. Embretsen slutter etter lang og  
tro tjeneste ved kirkekontoret og på denne gudstjenesten får 
vi en mulighet til å takke for innsatsen og ta avskjed med henne. 
Organist Tatiana Moiseeva har begynt i ny stilling i Fredrikstad.  
Vi takker og tar avskjed med henne også, og ønsker alle lykke til  
i sine nye tilværelser!



Salg av nye gravsteiner, benkeplater, kant-
stein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 

tlf. 62 95 69 70
Vakttelefon på kveldstid og helg:41 53 15 30  

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593


